
topení   voda   plyn   inženýrské sítě

Klimatizace
a vzduchotechnika
Akční leták

skladem  
na vybraných  
pobočkách

platnost do
30. 6. 2024



2 32 3
Ceny jsou uvedeny bez DPH a firma Ptáček – velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo změn. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy do vyprodání zásob.Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

 2024 | Akční leták Platnost letáku do 30. 6. 2024.www.ptacek.cz

Vážení zákazníci,

připravili jsme pro vás výběr ze sortimentu klimatizací, které držíme skladem na vybraných pobočkách. 

Ptáček - velkoobchod a.s.

Pobočky se skladovou zásobou klimatizací a příslušenství:

Brno - Tyršova
Brno - Líšeň - IC
Brno - Štýřice - IC
Blansko
Břeclav - IC
České Budějovice - IC
Česká Lípa
Děčín
Frýdek - Místek
Havlíčkův Brod - IC
Hlinsko - IC
Hodonín
Hradec Králové - IC
Chomutov - IC
Chrudim - IC
Jičín - IC1
Jihlava

Kladno
Kolín
Kralupy n. Vltavou - IC
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec - Doubská
Liberec - Pavlovice
Louny - IC
Mělník - IC
Mladá Boleslav
Most - IC
Náchod
Nymburk - IC
Olomouc
Opava
Ostrava
Pardubice

Písek - IC
Plzeň - Hřbitovní
Plzeň - Vejprnice
Praha - Bohdalec - IC
Praha - Čestlice
Praha - Jinočany - IC
Praha - Jirny 
Praha - Poděbradská
Praha - Ruzyně - IC
Praha - Stodůlky - IC
Praha - Vysočany
Přerov - IC
Příbram
Rakovník - IC
Rychnov n. Kněž. - IC
Sokolov - IC
Strakonice - IC

Svitavy 
Šternberk - IC
Tábor 
Teplice - IC
Tišnov - IC
Trutnov
Unhošť - IC
Ústí nad Labem - IC
Velké Meziříčí - IC
Vrchlabí - IC
Vsetín - IC
Zlín - IC
Znojmo
Žatec - IC

Klimatizace
a příslušenství

Předizolované Cu potrubí, lišty, hadice, žlaby, sifony, elektroinstalační materiál.

skladem
na vybraných
pobočkách

Technická a servisní podpora
- návrh klimatizace pro rodinné domy i komerční budovy
- návrh VRF systému 
- záruční a pozáruční servis
- podpora při spouštění zařízení
- chladařské kurzy na F plyny

Klimatizace  
(tepelná čerpadla vzduch-vzduch), do 12kW chlad. výkonu A++ SCOP v režimu vytápění (EU) 626/2011
a) V případě tepelných čerpadel umožňujících kombinování vnější jednotky s různými vnitřními, jsou podpo-

rovány pouze ty varianty kombinací, pro něž je k dispozici certifikace dle výše uvedených požadavků. 
b) Instalace tepelných čerpadel vzduch-vzduch je podporována pouze v případech, kdy dům v navrhova-

ném stavu nemá provozuschopnou teplovodní otopnou soustavu s jiným zdrojem tepla. 
c) Systém vytápění s tepelnými čerpadly vzduch-vzduch musí zajistit přímé vytápění všech obytných míst-

ností v domě.

Využijte naší široké nabídky splitových jednotek se státní podporou Nová zelená úsporám.

Ano, nově je možné klimatizací nebo-li tepelných čerpadlem vzduch-vzduch pořízenou z dotací také topit. 
Podmínkou je, že takové TČ nahrazuje lokální topidla a slouží jako hlavní zdroj topení v domě (tedy vytápění, 
které není napojeno na otopnou soustavu v domě, ale vytápí každou místnost samostatně, vztahuje se na 
různé systémy). Instalované jednotky musí mít účinnost min. A++ v režimu topení a max. 12 kW chladícího 
výkonu. Pří výběru věnujte tomuto údaji pozornost, pokud si nevíte rady, rádi vám nabídneme vhodné řešení.



55
Ceny jsou uvedeny bez DPH a firma Ptáček – velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo změn. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy do vyprodání zásob.

Platnost letáku do 30. 6. 2024.

www.bosch-klimatizace.cz

Klimatizace Bosch
Ideální teplota po celý rok: V létě chladí, v zimě topí.

Sortiment obsahuje fluorované skleníkové plyny. Údaje týkající se výrobku relevantní pro regulaci EU pro F-plyny 517/2014 lze nalézt na adrese www.bosch-vytapeni.cz.

▶   vynikající varianta pro chlazení a vytápění 

▶  moderní filtrační technologie  

    pro čistý a zdravý vzduch

▶  velmi tichý provoz

▶  možnost čerpání dotací

▶  výběr ze 4 atraktivních barev

▶  jednoduchá obsluha pomocí aplikace 

    HomeCom Easy

Klimatizace_Ptáček_198x249.indd   1Klimatizace_Ptáček_198x249.indd   1 30.06.2023   9:57:3430.06.2023   9:57:34

Luna Clima ASTRA  
R32 s tepelným čerpadlem 

MONO SPLIT 12000 chlazení 3,6 kW, topení 3,7 kW  

12 750 Kč (Kód LAGMB35)

Skladem
na pobočce 

www.bosch-klimatizace.cz

Klimatizace Bosch
Ideální teplota po celý rok: V létě chladí, v zimě topí.

Sortiment obsahuje fluorované skleníkové plyny. Údaje týkající se výrobku relevantní pro regulaci EU pro F-plyny 517/2014 lze nalézt na adrese www.bosch-vytapeni.cz.

▶   vynikající varianta pro chlazení a vytápění 

▶  moderní filtrační technologie  

    pro čistý a zdravý vzduch

▶  velmi tichý provoz

▶  možnost čerpání dotací

▶  výběr ze 4 atraktivních barev

▶  jednoduchá obsluha pomocí aplikace 

    HomeCom Easy

Klimatizace_Ptáček_198x249.indd   1Klimatizace_Ptáček_198x249.indd   1 30.06.2023   9:57:3430.06.2023   9:57:34

www.bosch-klimatizace.cz

Klimatizace Bosch
Ideální teplota po celý rok: V létě chladí, v zimě topí.

Sortiment obsahuje fluorované skleníkové plyny. Údaje týkající se výrobku relevantní pro regulaci EU pro F-plyny 517/2014 lze nalézt na adrese www.bosch-vytapeni.cz.

▶   vynikající varianta pro chlazení a vytápění 

▶  moderní filtrační technologie  

    pro čistý a zdravý vzduch

▶  velmi tichý provoz

▶  možnost čerpání dotací

▶  výběr ze 4 atraktivních barev

▶  jednoduchá obsluha pomocí aplikace 

    HomeCom Easy

Klimatizace_Ptáček_198x249.indd   1Klimatizace_Ptáček_198x249.indd   1 30.06.2023   9:57:3430.06.2023   9:57:34

Standard  Plus 
PC09 - chlazení 2,5 kW, topení 3,3 kW, WiFi   

vnitřní jednotka  5043 Kč (Kód PC09SK.NSJ) 

venkovní jednotka   9 473 Kč (Kód PC09SK.UA3)

PC12 - chlazení 3,5 kW, topení 4 kW, WiFi   

vnitřní jednotka  5 234 Kč (Kód PC12SK.NSJ) 

venkovní jednotka   9 868 Kč (Kód PC12SK.UA3)

PC18 - chlazení 5 kW, topení 5,8 kW, WiFi   

vnitřní jednotka  6 256 Kč (Kód PC18SK.NSK 

venkovní jednotka             15 990 Kč (Kód PC18SK.UL2)

Skladem
na pobočce 

WiFi

Nástěnné klimatizace

Klimatizace nástěnná
Moonlight  MONO SPLIT 12000
vnitřní/venkovní jednotka 3,60 kW

9 680 Kč (Kód LCGM35)

Výprodej

MONOSPLIT klimatizační 
jednotka
1× vnitřní + 1× venkovní jednotka 

EMSM 25 - 2,55 kW (1-3,3 kW) 

11 930 Kč (Kód 7695152)

EMSM 35 - 3,6 kW (1,2-3,8 kW) 

12 770 Kč (Kód 7695153)

Skladem
na pobočce 

Split klimatizace  
vnitřní + venkovní jednotka

CL5000i set 26 - chlazení 2,6 kW, topení 2,9 kW 

12 290 Kč (Kód 7733701739)

CL5000i set 35 - chlazení 3,5 kW, topení 3,8 kW 

12 980 Kč (Kód 7733701740)

CL5000i set 53 - chlazení 5,6 kW, topení 5,6 kW 

17 580 Kč (Kód 7733701737)

CL5000i set 70 - chlazení 7,0 kW, topení 7,3 kW 

21 990 Kč (Kód 7733701738)

Novinka
v sortimentu 

Skladem
na pobočce 

Deluxe 
DC09 - chlazení 2,5 kW, topení 3,2 kW, WiFi   

vnitřní jednotka          6 032 Kč (Kód DC09RK.NSJ) 

venkovní jednotka   12 590 Kč (Kód DC09RK.UL2)

DC12 - chlazení 3,5 kW, topení 4 kW, WiFi   

vnitřní jednotka         6 186 Kč  (Kód DC12RK.NSJ) 

venkovní jednotka  13 740 Kč  (Kód DC12RK.UL2)

DC18 - chlazení 5 kW, topení 5,8 kW, WiFi 
lze využít pro topení, není možné čerpat dotace NZÚ   

vnitřní jednotka          7 791 Kč (Kód DC18RK.NSK) 

venkovní jednotka  16 769 Kč  (Kód DC18RK.UL2)

WiFi

splňuje požadavky na dotaci
(vyjma DC18)

Skladem
na pobočce 



77
Ceny jsou uvedeny bez DPH a firma Ptáček – velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo změn. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy do vyprodání zásob.

Platnost letáku do 30. 6. 2024.

Skladem
na pobočce 

Pearl 
AS25 chlazení 2,5 kW, topení 2,8 kW 

vnitřní jed.  4 145 Kč (Kód AS25PBAHRA)

venkovní  jed.  8 923 Kč (Kód 1U25YEGFRA-1)

AS35 chlazení 3,2 kW, topení 3,4 kW 
vnitřní jed.  4 145 Kč (Kód AS35PBAHRA)

venkovní  jed.  8 923 Kč (Kód 1U35YEGFRA-2)

Flexis 
1U25 - chlazení 2,6 kW, topení 3,2 kW 

venkovní jed. 10 610 Kč (Kód 1U25S2SM1FA-2) 

vnitřní jed.      5 387 Kč (Kód AS25S2SF1FA-WH)

1U35 - chlazení 3,5 kW, topení 4,2 kW 

venkovní jed. 11 250 Kč (Kód 1U35S2SM1FA-2) 

vnitřní jed.      5 621 Kč (Kód AS35S2SF1FA-WH)

1U50 - chlazení 5,2 kW, topení 6 kW 

venkovní jed. 14 150 Kč (Kód 1U50S2SJ2FA-2) 

vnitřní jed.      7 486 Kč (Kód AS50S2SF1FA-WH)

splňuje požadavky na dotaci

WiFi

WiFi

WiFi

Skladem
na pobočce 

Skladem
na pobočce 

Novinka
v sortimentu 

Košuličova 778/39, Brno, 619 00, CZ
info@greeczech.cz, +420 532 197 950

www.greeczech.cz

Klimatizace GREE milují zákazníci po celém 
světě. Čím jsou tak výjimečné?

Ideální klima pro každého

Špičkový poměr cena/výkon 
Nabízíme klimatizace nejvyšší kvality za 
dostupnou cenu. Vybere si opravdu každý.

Prvotřídní servis
Na naše klimatizace je spoleh. Přesto však máme  
většinu dílů skladem. Servis a podpora vždy po ruce.

30 let tradice 
V oboru se pohybujeme již tři desetiletí. Každá 
třetí klimatizace na světě byla vyrobena u nás.

Nástěnné klimatizace

Pular 
GWH09A -  (chlazení  2,5 kW, topení  2,8 kW) 

venkovní jed. 6 356 Kč (Kód GWH09AGBXB-K6DNA1A/O) 

vnitřní jed.    3 771 Kč (Kód GWH09AGBXB-K6DNA1A/I)

GWH12A -  (chlazení  3,2 kW, topení  3,4 kW) 

venkovní jed. 6 602 Kč (Kód GWH12AGCXB-K6DNA1A/O) 

vnitřní jed.    4 450 Kč (Kód GWH12AGCXB-K6DNA1A/I)

GWH18A -  (chlazení  4,6 kW, topení  5,2 kW) 

venkovní jed. 9 896 Kč (Kód GWH18AGD-K6DNA1D/O) 

vnitřní jed.    5 358 Kč (Kód GWH18AGD-K6DNA1D/I)

Skladem
na pobočce 

WiFi

Bora / Lomo 
GWH18
split, chlazení 4,6 kW/ topení 5,2 KW

ven jed. 7 285 Kč  
(Kód GWH18AAD-K6DNA1B/O)

vnitřní. jed. 3 915 Kč  
(Kód GWH18AAD-K6DNA1B/I)

GWH24
split, chlazení 6,2 kW / topení 6,4 KW

ven jed. 10 440 Kč (Kód GWH24AAD-K6DNA1A/O)

vnitřní. jed. 4 465 Kč (Kód GWH24AAD-K6DNA1A/I)

Výprodej

Revive 
1× vnitřní + 1× venkovní jednotka 
 
HSU-25 - chlazení 2,5 kW, topení 2,8 kW 

10 350 Kč (Kód HSU-25RH03/R3(DB))

HSU-35 - chlazení 3,2 kW, topení 3,4 kW 

10 670 Kč (Kód HSU-35RH03/R3(DB))



99
Ceny jsou uvedeny bez DPH a firma Ptáček – velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo změn. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy do vyprodání zásob.

Platnost letáku do 30. 6. 2024.

Ptáček Speciál    137      

Aqua+klima A4.indd   1 27.06.19   11:06

102 N.pdf   1   30.08.19   13:51

135_137_SPPT19.indd   137 04.09.19   13:05

Astra venkovní jednotka, R32  

LSGT40-2M DUAL 40 - chlazení  4,1 kW, topení  4,8 kW  21 220 Kč (Kód A7706185)

LSGT50-2M DUAL 50 - chlazení  5,3 kW, topení  5,6 kW  26 730 Kč (Kód A7801402)

LSGT60-3M TRIAL 60  - chlazení  6,2 kW, topení  6,6 kW 28 120 Kč (Kód A7706186)

LSGT70-3M TRIAL 70 - chlazení  7,9 kW, topení  8,2 kW  35 950 Kč (Kód GA7690482)

LSGT100-4M QUADRI 100 - chlazení  10,5 kW, topení  11 kW  41 700 Kč (Kód A7711422)

LSGT125-5M PENTA 125  - chlazení  12 kW, topení  13 kW  45 520 Kč (Kód A7711423)

Free-Match univerzální venkovní jednotka

GWHD 14 - chlazení  4,1 kW, topení  4,4 kW  15 260 Kč (Kód GWHD(14)NK6OO)

GWHD 18 - chlazení  5,2 kW, topení  5,4 kW  16 080 Kč (Kód GWHD(18)NK6OO)

GWHD 21 - chlazení  6,1 kW, topení  6,5 kW  19 820 Kč (Kód GWHD(21)NK6OO)

GWHD 24 - chlazení  7,1 kW, topení  8,5 kW  23 200 Kč (Kód GWHD(24)NK6OO)

GWHD 28 - chlazení  8 kW, topení  9,5 kW   25 430 Kč (Kód GWHD(28)NK6OO)

GWHD 36 - chlazení  10,5 kW, topení 12 kW  35 640 Kč (Kód GWHD(36)NK6OO)

GWHD 42 - chlazení  12 kW, topení  13 kW   40 510 Kč (Kód GWHD(42)NK6OO)

Super-Match Univerzální venkovní jednotka

(duo) chlazení 4,0 kW topení 4,4 kW   15 280 Kč (Kód 2U40S2SM1FA)

(duo) chlazení 5,0 kW topení 5,7 kW   16 770 Kč (Kód 2U50S2SM1FA-3)

(trio) chlazení 5,0 kW topení 6,8 kW    26 260 Kč (Kód 3U55S2SR5FA)

(trio) chlazení 7,0 kW topení 8,6 kW     28 490 Kč (Kód 3U70S2SR5FA)

(quadro)  chlazení 7,5 kW topení 8,6 kW   32 960 Kč (Kód 4U75S2SR5FA)

(quadro)  chlazení 8,5 kW topení 9,6 kW   34 580 Kč (Kód 4U85S2SR5FA)

(pento)  chlazení 9 kW topení 10,4 kW   35 880 Kč (Kód 5U90S2SS5FA)

(pento)  chlazení 10 kW topení 10,5 kW   37 600 Kč (Kód 5U105S2SS5FA)

(pento)  chlazení 12,5 kW topení 12,7 kW   45 990 Kč (Kód 5U125S2SN1FA)

Invertor venkovní jednotka, R32

MU2R17 - chlazení 4,7 kW, topení 5,3 kW   23 310 Kč (Kód MU2R17.U13)

MU3R19 - chlazení 5,3 kW, topení 6,3 kW   24 400 Kč (Kód MU3R19 U23)

MU3R21 - chlazení 6,2 kW, topení 7 kW   27 260 Kč (Kód MU3R21.U23)

MU3R21 - chlazení 6,2 kW, topení 7 kW   26 040 Kč (Kód MU3R21.U21)

MU4R25 - chlazení 7 kW, topení 8,1 kW   30 720 Kč (Kód MU4R25.U22)

MU4R27 - chlazení 7,9 kW, topení 9,1 kW   32 950 Kč (Kód MU4R27.U42)

MU5R30 - chlazení 8,8 kW, topení 10,1 kW   35 910 Kč (Kód MU5R30.U40)

MU5R40 - chlazení 11,2 kW, topení 12,5 kW  55 760 Kč (Kód MU5R40.U42)

Skladem
na pobočce 

Skladem
na pobočce 

Skladem
na pobočce 

Multisplitové jednotky

Skladem
na pobočce 



10 1110 11
Ceny jsou uvedeny bez DPH a firma Ptáček – velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo změn. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy do vyprodání zásob.Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

 2024 | Akční leták Platnost letáku do 30. 6. 2024.www.ptacek.cz

Tvarovka MaxiPro měděná Conex lisovací 

Oblouk 45° 10 mm 201 Kč (Kód MPM5041 0100001)

Oblouk 90° 10 mm 257 Kč (Kód MPM5002 0100001)

Nátrubek  10 mm  193 Kč (Kód MPM5270 0100001)

Víčko 10 mm  209 Kč (Kód MPM5301 0100001)

Příslušenství ke klimatizacím
Předizolované Cu potrubí Duo 

Duo 10 + 16 silver anti-UV (3/8"× 5/8" 0,8-1,0 mm), bal. 20 m 197 Kč/m (Kód 2RGSIGR2#GC0752E100)

Duo 06 + 10 silver anti-UV (1/4"× 3/8" 0,8 mm), bal. 25 m 110 Kč/m (Kód 2RGSIGR2#GA075AC075)

Duo 06 + 12 silver anti-UV (1/4"× 1/2" 0,8 mm), bal. 25 m 135 Kč/m (Kód 2RGSIGR2#GA075AD075)

Duo 06 + 10 (1/4" × 3/8" 0,8 mm), bal. 25 m  106 Kč/m (Kód 2RGC2GRE#GA075AC075)

Duo 06 + 12 (1/4" × 1/2" 0,8 mm),  bal. 25 m  131 Kč/m (Kód 2RGC2GRE#GA075AD075)

Duo 10 + 16 (3/8" × 5/8" 0,8-1,0 mm),  bal. 25 m   191 Kč/m (Kód 2RGC2GRE#GC075AE100)

Duo 06 + 10 (1/4" × 3/8" 1 mm), bal. 25 m  123 Kč/m (Kód 2RGC2GRE#GA100AC100)

Duo 06 + 12 (1/4" × 1/2" 1 mm),  bal. 25 m   153 Kč/m (Kód 2RGC2GRE#GA100AD100)

Duo 10 + 16 (3/8" 1 mm + 5/8" 1 mm), bal. 25 m  204 Kč/m (Kód 2RGC2GRE#GC100AE100)

Duo 10 + 19 (3/8" × 3/4" 1 mm), bal. 25 m   232 Kč/m (Kód 2RGC2GRE#GC100AF100)

Předizolované Cu potrubí Solo 

Solo 06 (1/4" 0,8 mm), bal. 25 m  45,40 Kč/m (Kód 2RGCCGRE#GA075A)

Solo 10 (3/8" 0,8 mm), bal. 25 m     66,80 Kč/m (Kód 2RGCCGRE#GC075A)

Solo 12 (1/2" 0,8 mm), bal. 25 m     90 Kč/m (Kód 2RGCCGRE#GD075A)

Solo 06 (1/4" 1 mm), bal. 25 m  51,90 Kč/m (Kód 2RGCCGRE#GA100A)

Solo 10 (3/8" 1 mm), bal. 25 m    73,40 Kč/m (Kód 2RGCCGRE#GC100A)

Solo 12 (1/2" 1 mm), bal. 25 m   99 Kč/m (Kód 2RGCCGRE#GD100A)

Solo 16 (5/8" 1 mm), bal. 25 m   129 Kč/m (Kód 2RGCCGRE#GE100A)

Neizolované Cu potrubí v 5 m tyčích   
22 × 1   157 Kč
28 × 1   201 Kč 
35 × 15   376 Kč
42 × 15   453 Kč
54 × 2  762 Kč

Rouno čistící Rovlies-bez kovu (set 10ks)   221 Kč (Kód 45268)

Dečka ochranná protipožární - až do 1000°C, 330x500mm  1 080 Kč (Kód 31050)

Sada tlakových hadic s kohoutem 3ks, 1,5m, 5/16" SAE     1 649 Kč (Kód 1500000030)

Konzoly nástěnné 

s příčkou 400 × 430 mm, šířka 750 mm, do 100 kg        491 Kč (Kód 111000071X) 

s příčkou 400 × 475 mm, šířka 750 mm, do 140 kg        509 Kč (Kód 11000090X)

Konzoly na šikmou střechu 

teleskopická 400-760mm, do 140 kg                       1 712 Kč (Kód 11100005)

Antivibrační montblok pro umístění na zem 

400 mm  bez krytek, PVC, do 130 kg                           469 Kč (Kód 11105062)

600 mm (baleno po 2 kusech!), gumový, do 500kg   586 Kč (Kód 11105064)

Čerpadla pro odvod kondenzátu

Mini Tank  
35 l/h, Hmax 15 m, velkoobjemové

1 964 Kč (kód FP1056/2)

Mini Aqua 
12 l/h, Hmax 10 m, umístění do jednotky  

2 220 Kč (kód FP2406/2)

Mini Orange  
12 l/h, Hmax 10 m, umístění do lišty, podhledu, atd.

2 220 Kč (kód FP2212)

Silent + mini Aqua 
12 l/h, Hmax 10 m, 16W  

2 428 Kč (kód FP3326)

Plast. zápust. žlab s odvodem konden., výpusť vlevo, vč. proti-zápach. klapky 248 Kč (kód 11100117)

Plast. zápust. žlab s odvodem kondenzátu, výpusť vlevo, bez klapky  171 Kč (kód 11100116)

Víko plastového zápustného žlabu  43 Kč (kód 11100097)

Hadice pro odvod kond.  jednovrstvá pr. 16 mm (1bal=30 m) 19,20 Kč (kód SCW300012)

Hadice pro odvod kond.  jednovrstvá pr. 20 mm (1bal=30 m) 24 Kč (kód SCW300013)

Sifon pro kondenzát bezzápachový, designový 552 Kč (kód 11126322B)

Sifon pro kondenzát bezzápachový, jednoduchý 125 Kč (kód 11126322)

Lišta přímá s víkem š.60mm/2m   170 Kč (kód 11130062)

Lišta přímá s víkem š.72mm/2m   228 Kč (kód 11130075)

Spojka š. 60mm / 72 mm    35,30 Kč / 37,50 Kč (kód 11106028 / 11106029)

Flexibilní spojka š.60mm, délka 0,42m     215 Kč (kód 11106041)

Flexibilní spojka š.72mm, délka 0,42m     215 Kč (kód 11106042)

Čistící přípravky na chladící a klimatizační zařízeníNářadí pro klimatizace

CondenCide Čistič s desinfekční funkcí  
na výparníky vnitřních klimatizačních jednotek 

1 l  442 Kč  (kód 370001)

EasyFresh  
Sprej na eliminaci zápachů Easy  
bal. 400ml   

344 Kč  (kód 370031)

Skladem
na pobočce 

UV
odolné



1313
Ceny jsou uvedeny bez DPH a firma Ptáček – velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo změn. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy do vyprodání zásob.

Platnost letáku do 30. 6. 2024.

Větrání a rekuperace

ComfoAir Standard 375,
větrací jednotka s rekuperací,  
nástěnná, bez 3-st. přepínače

entalpický výměník 300 m3/h

VR ERV  57 400 Kč (Kód 471239619 A)

L ERV  53 820 Kč (Kód 471239616 A)

R ERV  53 820 Kč (Kód 471239617 A)

ComfoAir Flex,
větrací jednotka s rekuperací,  
podstropní

ComfoAir
větrací jednotka s rekuperací, nástěnná, 

entalpický výměník 

Q600 ST, 650 m3/hod  108 310 Kč (Kód 471502115 A)

Q450 TR, 450 m3/hod 98 410 Kč (Kód 471502113 A)

Q350 TR, 350 m3/hod   86 240 Kč (Kód 471502111 A)

Concept 350
větrací jednotka s rekuperací, nástěnná, 

integrované ovládání, předehřev 

350 VL, 350 m3/hod  53 240 Kč (Kód 350508125 C)

350 VR, 350 m3/hod 53 240 Kč (Kód 350508130 C)

XVent - Xhouse 2 300
větrací jednotka s rekuperací, nástěnná, EC ventil,  
mechanický by-pass 

entalpický rekuperátor 

pravá  33 930 Kč (Kód XH2030ECS0ERPAS1A0)

levá  33 930 Kč (Kód XH2030ECS0ERPBS1A0)

VRC-W 400 
větrací jednotka s rekuperací, centrální, 
nástěnná, s křížovým protiproudým  
výměníkem 

400  46 490 Kč (Kód 203636)

400 E  54 240 Kč (Kód 203637)

předehřívací registr

VL  44 810 Kč (Kód 471239610 A)

L ERV  44 810 Kč (Kód 471239611 A)

bez výměníku

Q350 TR 350 m3/hod 

69 790 Kč (Kód 471502110 A)

250 HRV  72 230 Kč (Kód 471234190)

350 HRV  75 620 Kč (Kód 471234205)

integrované ovládání, entalpický výměník 

350 EVL, 350 m3/hod   

63 930 Kč (Kód 350508230 C)

350 EVR , 350 m3/hod  

63 930 Kč (Kód 350508130 C)

teplotní rekuperátor 

pravá  33 930 Kč  
(Kód XH2030ECS0HRPAS1A0)

levá  33 930 Kč  
(Kód XH2030ECS0HRPBS1A0)

always the best climate

Nová plochá větrací jednotka 
Zehnder ComfoAir Flex 

Vynikající výkon 
s minimálními 
prostorovými  
nároky

Kompaktní rozměry pro instalaci  
i ve stísněných prostorech 

Integrované wi-fi připojení 
s intuitivním ovládáním aplikací 

Dokonalý estetický dojem  

Nejtišší  
větrací jednotka  

na trhu   

23184_Zehnder_inz_ComfoAir Flex_198x125.indd   123184_Zehnder_inz_ComfoAir Flex_198x125.indd   1 05.09.2023   13:0205.09.2023   13:02

 

always the best climatewww.zehnder.cz

Zehnder ComfoClime 24

Svěží vzduch a komfortní 
teplota i v létě. Bez klimatizace!

Zvyšuje účinek rekuperace: v zimě dohřívá, v létě 
dochlazuje přiváděný vzduch na komfortní teplotu

Optimalizuje vlhkost podle ročního období, 
zabraňuje přesoušení interiéru

Integrované wi-fi připojení pro snadné nastavení  
a kontrolu kdykoli a odkudkoli

Nadstavba větrací jednotky Zehnder ComfoAir Q 
(snadná i dodatečná instalace) 

 

NÁVRH VĚTRÁNÍ ZDARMA ZDRAVÉ  
VĚTRÁNÍ 

 A ÚSPORA AŽ  
50 % ENERGIE  
NA VYTÁPĚNÍ Více informací 

zde

LEPŠÍ  
ŠTÍTEK PENB 
 = SNÁZE KE 
STAVEBNÍMU 

POVOLENÍ 

24026_Zehnder_inz_ComfoClime_198x125.indd   124026_Zehnder_inz_ComfoClime_198x125.indd   1 22.01.2024   8:4622.01.2024   8:46



1515
Ceny jsou uvedeny bez DPH a firma Ptáček – velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo změn. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy do vyprodání zásob.

Platnost letáku do 30. 6. 2024.

Sentinel Kinetic B,
větrací jednotka s rekuperací,  
integrovaná ovládací jednotka  
275 m3/h, SVT 529  

31 610 Kč (Kód 10176)

Decentrální větrací jednotky,
s rekuperací, nástěná

ComfoSpot 50  19 710 Kč  
(Kód 527007210)

ComfoAir 70 27 670 Kč  
(Kód 527007240)

Climos 200 VL Eco 39 84 Kč  
(Kód 527006330 A)

Větrací jednotka,
s rekuperací, nástěnná   

Korasmart 1400  23 780 Kč  
(Kód VJ-SMART1400)

ThermWet - VENTBOX II 400 
HRV Premium,
suchý výměník, EC motor, předehřev, 
by-pass

pravá / levá 60 720 Kč  
(Kód V-CRJ-VBII-400-P-H-R /  
V-CRJ-VBII-400-P-H-L)

ThermWet - VENTBOX II 400 
ERV Premium,
entalpický výměník, EC motor,  
předehřev, by-pass

pravá / levá 72 120 Kč  
(Kód V-CRJ-VBII-400-P-E-R /  
V-CRJ-VBII-400-P-E-L)

HR 100,
větrací jednotka s rekuperací, podkrovní / podstropní  
instalace 

HR 100R  6 977 Kč (Kód 7483)

HR 100RS  8 294 Kč (Kód 7483)

CWL-F-300 Excellent,
bez předehřívacího registru

48 950 Kč (Kód 7100661)

BV-PR 
větrací jednotka s rekuperací

CWL-2,
větrací jednotka s rekuperací

Sentinel Kinetic Advance S,
větrací jednotka s rekuperací,  
integrovaná ovládací jednotka  
414 m3/h, SVT 9237  

48 820Kč (Kód 16487)

Větrání a rekuperace

CWL-2-325, typ 4/0, pravá / levá 325 m3/h   

55 130 Kč (Kód 7100766 / 7100765)

CWL-2-400, typ 4/0, pravá, 400 m3/h   

59 260 Kč (Kód 7100768)

200 HRV  37 750 Kč (Kód A7767599)

300 VMC 42 830 Kč (Kód A7770408)

Skladem
na pobočce 

Výprodej

www.l icon.cz

Byty, rodinné domy,
administrativní 
centra, školy, školky

Účinnost 
rekuperace 
až 95 %

Energetická 
třída 
A+

593

1 
24

8

19
2

1 
96

0

1 005 75
0

790

79
0

62
5

REKUPERAČNÍ JEDNOTKY

V E N T B O X

01-24-CZ-REKUPERACE-inzerce-katalog-Ptáček.indd   101-24-CZ-REKUPERACE-inzerce-katalog-Ptáček.indd   1 05.04.2024   10:1905.04.2024   10:19



16 1716 17
Ceny jsou uvedeny bez DPH a firma Ptáček – velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo změn. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy do vyprodání zásob.Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

 2024 | Akční leták Platnost letáku do 30. 6. 2024.www.ptacek.cz

Axiální ventilátor 100 mm, AV Basic 

100 H stěnový s čidlem vlhkosti 354 Kč (Kód 0902)

100 S stěnový standard    426 Kč (Kód 0905)

100 T stěnový s čas. doběhem  716 Kč (Kód 0906)

Axiální ventilátor AV DRIM 

100 S stěnový   484 Kč (Kód 0944)

100 T stěnový  715 Kč (Kód 0945)

Radiální ventilátor nástěnný 
QUADRO I MICRO 100 I T s doběhem, bílá   

3 242 Kč (Kód 12018)

Vort Quadro MICRO 100 T HCS stěnový, bílá  

2 989 Kč (Kód 11945)

Axiální ventilátor stropní 
AV PLUS 100 

SB standard  517 Kč (Kód 0932)

TB s čas. doběhem 776 Kč (Kód 0933)

Ventilátory odtahové

Ventilátory s rekuperací

Panel designový:
bílý, lesklý, skleněný 511 Kč (Kód 0944/1)

bílý, lesklý, plexi  289 Kč (Kód 0944/2) 

černý, skleněný  511 Kč (Kód 0944/3)

hliník, broušený  511 Kč (Kód 0944/5)

Ventilátor axiální
Punto Four MFO 100/4", bílá

1 030 Kč (kód 11145)

Punto Four MFO 100/4", T s doběhem, bílá

1 455 Kč (kód 11146)

Ventilátor axiální Silenzio
100 VK N, s pokr. časovačem 2 029 Kč (kód 11237)

100 VK, dvourychlostní     1 399 Kč (kód 11236)

100 VK NF, s pokr. čas. a čidlem vlhkosti  

2 659 Kč (kód 11238)

Ventilátor radiální
QXD T - 2 rychlostní, kuličková ložiska, 
zpětná klapka, časový doběh 

1 564 Kč (kód 004646)

QX100T - 2 rychlostní, kuličková lož., zpětná 
klapka, časový doběh, nap. 100mmm 

1 355 Kč (kód 004646)

Axiální ventilátory nástěnné 100mm
QD100TBB - 1 rychlostní, zpětná klapka,  
kuličková ložiska, čas. doběh, nap. 100mm

584 Kč (PQD0001Q)

AV JET 100, potrubní standard 410 Kč (Kód 0929)

Ventoxx Harmony,
ventilátor s rekuperací,  
dálkové ovládání, kovový venkovní 
kryt  

6 018 Kč  
(Kód RV-2_M2CI2RC75FW)

recoVAIR VAR 60/1 D,
ventilátor s rekuperací,  
nástěnná, 60m3/hod., bílá  

7 264 Kč  
(Kód 0010020773)

Plastové flexibilní potrubí  
Ø 75 mm, zelená/šedá bal. 50m

44,00 Kč (Kód KF/75/ZS - SB)

Ø 90 mm, zelená/šedá bal. 50m

57,00 Kč (Kód KF/90/ZS - SB)

Ø 90 mm, bílá/bílá bal. 50m

57,00 Kč (Kód KF/90/BB - SB)

Plastová svorka  
modrá / červená Ø 90 mm, bal. 48 ks

659 Kč (Kód 160680/ 160679)

Těsnící pásky  
Isocell Airstop
Flex lepící 50mm x 25m 357 Kč (Kód 3AFLEX50)

Elasto lepící 50mm x 25m 346 Kč (Kód 3APEL50)

Ultra lepící 60mm x 40m černá 697 Kč (Kód 3ULTRA)

Hliníková páska, 

samolepící 50 mm x 50 m 176 Kč  
(Kód Hliníková páska50x50)

Regulátor průtoku 

s tlumícími účinky PF 125 mm 116 Kč  
(Kód LP-R-125)

Stěna/strop 

vyústka černá  418 Kč  
(Kód SVP-90/125)

Stěna/strop 

vyústka černá  418 Kč  
(Kód SVP-90/125)

Spirálně vinuté s pozinkovaného plechu 

pr.80mm, délka 3000mm  351 Kč  
(Kód 224923)
s pozinkovaného plechu 
pr.100mm, délka 3000mm  438 Kč  
(Kód 224925)
s pozinkovaného plechu 
pr.200mm, délka 3000mm  863 Kč  
(Kód 224931)

pr.125mm, 3000mm, pozink  544 Kč  
(Kód 224927)
pr.125mm, 3000mm, pozink  692 Kč  
(Kód 224929)

Strop 
vyústka pro talířový ventil, bez ventilu, přívod 90mm  

418 Kč  
(Kód SV-90/125)
výústka s vnitřní antibakteriální vrstvou (bez ventilu) 
pr.75mm plast/šedá  

393 Kč  
(Kód SV-75/125)

Stěnový box, 220x104 mm

napojení 1x DN90 409 Kč  
(Kód KLOQ/KR-1X90-OC)

napojení 2x DN90 438 Kč  
(Kód KLOQ/KR-2X90-OC)

Větrací mřížka  
vč. klipů pro montáž, hliník

pohyblivé. lamely
AD-11, 441 Kč (Kód AD11-220-104-C)

Větrací mřížka  
vč. klipů pro montáž, hliník, RAL 9010

pohyblivé. lamely
AD-11 441 Kč (Kód AD11-220-104-C-10)

Příslušenství
Vzduchotechnika rozvody

Nůž pro řezání trubek
KF 90 (Klimaflex) černá/plast 

127 Kč (Kód NKF-90)

Skladem
na pobočce 

Novinka
v sortimentu 

AD-21/AD-22, dvouřadá 708 Kč (Kód AD21-220-104-C)

pevné lamely

AL-10, jednořadá  721 Kč (Kód AD21-220-104-C)

AE-11 568 Kč (Kód AD21-220-104-C)

AD-21/AD-22, dvouřadá 708 Kč (Kód AD21-220-104-C-10)

pevné lamely

AL-10, jednořadá 721 Kč (Kód AE11-220-104-C-10)

AE-11 568 Kč (Kód AL10-220-104-C-10)

Designové výustky

Plastové stropní výustky

Plastové stropní výustky

SPIRO potrubí

Sky sklo, pr. 125 mm 881 Kč
bílá, kruh, mat (Kód SP-LS-G-C-WD-125)

bílá, čtverec, lesk (Kód SP-LS-G-Q-WS-125)

bílá, čtverec, mat (Kód SP-LS-G-Q-WD-125)

bílá, kruh, lesk (Kód SP-LS-G-C-WS-125)

Sky sklo, pr. 125 mm 881 Kč
černá, čtverec, lesk (Kód SP-LS-G-Q-BS-125)

černá, čtverec, mat (Kód SP-LS-G-Q-BD-125)

černá, kruh, lesk (Kód SP-LS-G-C-BS-125)

černá, kruh, mat (Kód SP-LS-G-C-BD-125)

Sky dřevo, pr. 125 mm 902 Kč
buk, kruh, mydlenka (Kód SP-LS-W-C-GB-125)

buk, čtverec, mydlenka (Kód SP-LS-W-Q-GB-125)

Výprodej

Skladem
na pobočce 

Novinka
v sortimentu 



18 1918 19
Ceny jsou uvedeny bez DPH a firma Ptáček – velkoobchod, a.s. si vyhrazuje právo změn. Nabídka platí pro registrované zákazníky firmy do vyprodání zásob.Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

 2024 | Akční leták Platnost letáku do 30. 6. 2024.www.ptacek.cz

Hadice s vinutým drátem  
s tepel.izolací, vícevrstvá DN 100mm, 

10m 611 Kč (Kód 100819) 

s tepelnou izolací pr.125mm, 10 m, 

vícevrstvá  769 Kč (Kód 100821) 

s tepelnou izolací pr.160mm, 10 m,

vícevrstvá 896 Kč (Kód 100825) 

Výfuková hlavice
DN160 2 725 Kč (Kód 286585) 

Výfukový nástavec
s mřížkou, 160 mm

243 Kč (Kód 290505) 
s mřížkou, 200 mm

278 Kč (Kód 290507) 

Univerzální
(přívod i odtah vzduchu) s rámečkem 
pr.125mm, plast/bílá

84 Kč (Kód 115483) 

Odtah
s rámečkem pr.80mm, bílá

32 Kč (Kód 309537) 

s rámečkem pr.100mm, bílá

42 Kč (Kód 309538) 

s rámečkem pr.160mm, bílá

78 Kč (Kód 309540) 

Přívod
s rámečkem pr.80mm, bílá

32 Kč (Kód 309542) 

s rámečkem pr.100mm, bílá

42 Kč (Kód 309543) 

s rámečkem pr.160mm, bílá

78 Kč (Kód 309545) 

Odvod
s rámečkem pr.200mm, bílá

108 Kč (Kód 309541) 

Kovový
přívod pr.125mm, bílá

54 Kč (Kód 309544) 

odtah pr.125mm, bílá

54 Kč (Kód 309539) 

Trubky
pr.125 trubka L=1000 mm, D=155/125

694 Kč (Kód 990328690 A) 

pr.160 trubka L=1000 mm, D=155/125

665 Kč (Kód 990328693 A) 

Koleno
pr.160 koleno 45° D=190/160 

254 Kč (Kód 990328694 A) 

pr. 125 koleno 45° D=155/125

302 Kč (Kód 990328691 A) 

Spojka
pr. 125 spojka D=179/155 

280 Kč (Kód 990328692 A) 

pr. 125 vnější spojka D=179/155  

272 Kč (Kód 990328760 A) 

pr. 160 vnější spojka D=214/190, EPP

272 Kč (Kód 990328761 A) 

Dělená mřížka
mřížka VR, hranatá pr.125mm

1 571 Kč (Kód 607289) 

mřížka VR, hranatá pr.160mm 

1 595 Kč (Kód 607290) 

Venkovní mřížka
pro kruhové potrubí pr.160 mm

132 Kč (Kód 115447) 
pro kruhové potrubí 125 m

82 Kč (Kód 115445) 
pro kruhové potrubí pr.125 mm

112 Kč (Kód 100494) 
pro kruhové potrubí pr.160 mm

161 Kč (Kód 100496) 

Pevný oválný tlumič hluku 
pr.125mm dl. 600mm s izolací 50mm 

914 Kč (Kód 256091)  

pr. 125mm dl. 900mm s izolací 50mm 

1 145 Kč (Kód 256094)  
pr.160mm dl. 600mm s izolací 50mm 

1 068 Kč (Kód 256100)  
pr. 160mm dl. 900mm s izolací 50mm

1 337 Kč (Kód 256103)   

Pevný hranatý tlumič hluku 
4HR tlumič s kruh. přip., 

s vnitř. izol-mineral l=500mm, DN 125mm  

1 108 Kč (Kód 278808)  
s vnitř., izol-mineral l=1000mm, DN 125mm

1 543 Kč (Kód 278810)  
s vnitř. izol-mineral l=500mm, DN 160mm 

1 293 Kč (Kód 278812)  
s vnitř. izol-mineral l=1000mm, DN 160mm

1 821 Kč (Kód 278814)   

Vzduchová hadice

Tlumiče hluku

Fasádní mřížky

Výfuková střešní hlavice

Talířový ventil

EPP prvky

Venkovní mřížka
pro montáž na stěnu do 200 m3/h DN125

2 125 Kč (Kód 990430250) 
pro montáž na stěnu do 350 m3/h DN 160

2 232 Kč (Kód 990430584) 

Kombinovaná venkovní mřížka
sání vnějšího vzduchu vpravo  

3 877 Kč (Kód 990430591) 

protidešťová, pro montáž na stěnu, 
levá DN 125, přívod vzduchu vlevo

3 877 Kč (Kód 990430592) 

protidešťová, pro montáž na stěnu, 
DN160, 160 do 300m3/h, přívod venk.
vzduchu vpravo

5 208 Kč (Kód 990430594) 

protidešťová na stěnu DN160, 160 do 
300m3/h, přívod venk.vzduchu vlevo

5 208 Kč (Kód 990430595) 

Flexibilní trubky
větrací, ze speciálního PE (bal 20 m) 

pr.75 mm 1 752 Kč (Kód 990328001 A) 

větrací ze speciálního PE (bal 50 m) pr.75 mm 

v akci 4 117 Kč (Kód 990328007 A) 

Fasádní mřížky

Plastové potrubí Skladem
na pobočce 

Skladem
na pobočce 

Novinka
v sortimentu 

Novinka
v sortimentu 

Příslušenství pro rekuperaci Zehnder

Ploché trubky
(bal 20 m)  51x138 mm   

4 129 Kč (Kód 990328002 A) 

větrací trubka ze spec.PE (bal 50 m)
51x138 mm  

10 080 Kč (Kód 990328063 A) 

Spojka Flat 51 230 Kč (kód 990322014 A)

Koleno Flat 51 H  346 Kč (kód 990322012 A)

Koleno Flat 51 V 315 Kč (kód 990322011 A)

Přechod na Flat 51 90x70 mm 222 Kč (kód 990322013 A)

Krytka trubky Flat 51 (bal 10 ks)  889 Kč (kód 990328252 A)

Kryt vývodu vzduchu CLRF kulatý, boční, ComfoTube Flat 51 DN125 716 Kč (kód 990322060 A)

Kryt vývodu vzduchu CLF/ComfoTube Flat 51 720 Kč (kód 990322000 A)

Upevňovací úhelník Flat 51 (bal 10 ks)   601 Kč (kód 990322016 A)

Comfoset Flat 51 vsuvka do potrubí pro regulaci průtoku vzduchu pro 
ComfoTube flat 51 516 Kč (kód 990322015)

Přechod 90 na Flat 51 (vč.2 O-kroužků a 2 fix.spon) koleno 90°, DN 90   284 Kč (kód 990322046 A)

Kryt vývodu vzduchu kulatý CLRF DN 125, flat 51 čelní  716 Kč (kód 990322061 A)

Křížení Flat 51 (vč.4 O-kroužků a 4 fixačních spon)   1 244 Kč (kód 990322154)

Přechod na flat 51, vč. 3ks O-kroužků a 3ks fixačních spon 2x75, excentrický   438 Kč (kód 990322150)

Y-kus flat 51  847 Kč (kód 990322151)

Kryt vývodu vzduchu CLRF, boční, 2 x Flat51 DN125/2x51  922 Kč (kód 990322063 A)



2020
Vybrané zboží je naskladněno na centrálních skladech a bude dodáno v nejkratším možném termínu po objednávce. Některé obrázky mohou být ilustrativní. Tiskové chyby vyhrazeny.

 2024 | Akční leták www.ptacek.cz

Poznámka:
špatný kód nebo 
text???

Kompletní nabídku  
sanitárního a topenářského  

vybavení naleznete 
v našich produktových

katalozích. 

Senica

Trnava

Nitra

Šamorin

Trenčín

Prievidza

Martin

Námestovo

Liptovský Mikuláš

Žiar n.
Hronom

Zvolen

Banská
Bystrica

Poprad

Bardejov

Prešov

Cheb
Sokolov

Mariánské lázně

Karlovy
Vary

Tachov Plzeň

Domažlice

Klatovy

Sušice Strakonice

Prachatice

Český Krumlov

České
Budějovice

Písek
Tábor

Jindřichův
Hradec

Pelhřimov

Havlíčkův
Brod

Žďár n.
Sázavou

Velké
Meziříčí

Třebíč

Dačice

SvitavyHlinsko

Chrudim

Pardubice
Ústí n.
Orlicí

Lanškroun

Rychnov
n. Kněžnou

Hradec
Králové

Jičín

Náchod

Trutnov

Jablonec
n. Nisou

Vrchlabí

Liberec

Česká 
Lípa

Děčín

Teplice

Litoměřice
Most

Chomutov
Louny

Žatec

Mladá
Boleslav

Mělník

Kralupy n. Vltavou

Kladno

Slaný

Rakovník
Unhošť

Beroun

Příbram
Sedlčany

Benešov

Čestlice

Nymburk

Jirny

Kolín

Kutná
Hora Šumperk

Jeseník

Prostějov

Opava
Karviná

Ostrava

Frýdek-Místek
Nový
Jičín Třinec

Valašské
Meziříčí

Vsetín

Přerov

Kroměříž

Zlín

Uherské
Hradiště

Uherský
Ostroh  

Blansko

Vyškov

Znojmo

Břeclav

Kyjov

Hodonín

Šternberk

Vysoké
Mýto

Piešťany

Považská
Bystrica

Síť poboček
         po celé ČR a SR.

Ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
vy

hr
az

en
y.

 

Centrála společnosti

ČR: Tyršova 647 . 664 42  Modřice . e-mail: info@ptacek.cz . www.ptacek.cz

SR: Vajnorská 140 . 831 04  Bratislava . e-mail: info@ptacek.sk . www.ptacek.sk

Infolinka 

Velkoobchod: +420 220 800 100 

Koupelny: +420 220 800 000


